

KADEM Temsilcisi İşyapan'dan Aile Sosyal İl Müdürü Gültaş'a ziyaret

Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) Manisa İl Temsilcisi Özlem Akar İşyapan, göreve yeni atanan Manisa Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Kuduret Gültaş'ı ziyaret etti. Ziyarette, derneğin kadınlara yönelik projeleri ile il müdürlüğünün yürüttüğü çalışmalar hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Öte yandan Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Kuduret Gültaş, saha çalışmaları çerçevesinde Gördes Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'ni ziyaret ederek merkezde kalan yaşlı vatandaşlarla bir araya geldi. **4'de**



Manisa manşet

Yıl:15 10 Lira Sayı: 4626 09 Ocak 2026 Cuma Etkili Gazete

MCBÜ Hafsa Sultan Hastanesi'ne 125 milyon TL'lik yeni yatırım



AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Rana Kibar'ı TB-MM'de ağırladı. Görüşmede, MCBÜ Hafsa Sultan Hastanesi'nde devam eden modernizasyon çalışmaları ve bu kapsamda sağlanan 125 milyon TL'lik yeni yatırım desteği ele alındı. **6'da**

Şehzadeler Belediye Başkanı Hakan Şimşek:

Yeni borç oluşturmada hizmet üreteceğiz



Şehzadeler Belediye Başkanı Hakan Şimşek, belediye gelirlerinin çok az olduğunu ve düşük bir bütçeyle hizmet verdiklerini, bu nedenle büyük yatırımlar yapamadıklarını belirtti. Belediyenin mali yapısını yeni dönemde daha da sağlamlaştırmayı hedeflediklerini söyleyen Şimşek, yeni borç oluşturmada hizmet üretmeye çalışacaklarını söyledi. **7'de**

Toplu ulaşımda dijital dönem

Manisa'da toplu ulaşımda dijital dönüşüm başlıyor. 8 Ocak itibarıyla kart tabanlı sistemden hesap tabanlı sisteme geçilirken, Manisa Kart mobil uygulaması, QR kodla biniş, 4G bağlantılı yeni val-idatörler ve anlık otobüs takibiyle yolculara daha hızlı ve kolay bir ulaşım dönemi sunacak. **4**



Manisa İl Tarım Müdürlüğü 2025 yılında yaklaşık 34 bin denetim yaptı:

Sağlıksız ürünlere 43 milyon TL ceza



Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, geçen yıl 33 bin 830 ayrı denetim gerçekleştirdi. Bu denetimlerde 2 bin 441 adet numune alındı. Denetimlerde 20 ayrı taklit ve tağşiş tespiti yapılırken, işletmelere toplamda 43 milyon 280 bin 360 TL idari para cezası uygulandı. İl Tarım ve Orman Müdürü Mehmet Karayılan, vatandaşın güvenliğini ve sağlığını önceleyen denetimlerini ara vermeden sürdürdüklerini söyledi.

Jandarma Komutanı Tuğgeneral Şen'den Kent Konseyine ziyaret



İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral İlhan Şen, Manisa Kent Konseyi Başkanı Hakkı Bayraktar'ı iadeyi ziyarette bulundu. Gerçekleşen ziyarette Manisa Kent Konseyi'nin yaptığı ve yapacağı çalışmaların yanı sıra Manisa'nın genel durumu, kamu-özel sektör iş birliği ve kent güvenliği üzerine karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 3'te

Zorel İnşaat'tan Manisa'ya yeni konut projesi:

Zehra Hanım Konakları'nın temeli atıldı



Zorel İnşaat, Manisa'nın Kuşlubahçe bölgesinde, 3.800 metrekarelik alanda inşa edeceği Zehra Hanım Konakları projesinin temellerini attı. Butik yapısı ve güçlü teknik altyapısıyla dikkat çeken proje, 2+1 ve 3+1 olmak üzere toplam 60 adet konuttan oluşuyor. **7'de**

Madeni Sanatkârlar esnafı yeni başkanını seçti

05

Hacı Hamza Güleçyüz Kur'an Kursu minikleri Kur'an'a geçti



Akgedik Hacı Hamza Güleçyüz 4-6 yaş Kuran Kursu'nda Kur'an'ı Kerim'e geçen 7 öğrenci için kutlama programı düzenlendi. Etkinlikte Yunusemre İlçesi Müftülüğünden Ayşe Avcı Atıcı, Kur'an okumanın faziletleri hakkında vaaz verdi.

HABER MERKEZİ

Manisa Akgedik Hacı Hamza Güleçyüz 4-6 yaş Kuran Kursu öğrencileri Kur'an'ı Kerime geçen öğrencileri için "Kur'an'ın Yıldızları" adlı etkinliğe imza attı. Etkinliğe Yunusemre İlçe Müftülüğü vaizelerinden Ayşe Avcı Atıcı da katılım gösterdi.

Yapılan programda öğrenciler ilahiler okuyarak Kur'an'ı Kerim'e geçmenin mutluluğunu yaşadı. Ayşe Avcı Atıcı ise kurs öğrencilerine ve etkinliğe katılanlara Kur'an okumanın önemini anlatan vaaz verdi. Kur'an'a geçen öğrenciler ödüllendirilerek kurs öğretmenleri ile birlikte başarılarını kutlamak için pasta kesti. Etkinliğe kurs öğretmenlerinin yanı sıra öğrenciler ve veliler katılım gösterdi.



Salihli'de kan bağıışı farkındalığı

Manisa'nın Salihli ilçesinde 29 Ekim-4 Kasım Kızılay Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen "Salihli Sana Kanım Fedâ" kan bağıışı kampanyasında dereceye giren öğrenciler, Salihli Kaymakamı Ali Güldoğan'ı makamında ziyaret etti.

31 Ekim 2025 tarihinde Salihli Kaymakamlığı koordinesinde; İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Türk Kızılayı iş birliğinde gerçekleştirilen kan bağıışı etkinliği, okullarda kan bağıışının önemi konusunda farkındalık oluşturmayı amaçladı. Etkinlik kapsamında en fazla bağıışçı temin ederek dereceye giren üç öğrenci, gösterdikleri duyarlılık nedeniyle Kaymakam Güldoğan tarafından kabul edildi. Ziyarette konuşan Kaymakam Ali Güldoğan, kan bağıışının hayati bir sorumluluk olduğuna dikkat çekerek, bu anlamlı etkinliğe katkı sunan tüm öğrencilere, öğretmenlere ve gönüllülere teşekkür etti.



etti. Kaymakam Güldoğan, dereceye giren öğrencilere plaket takdim ederek başarılarının devamını diledi.

Gerçekleştirilen ziyarete İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Yenen, Kızılay Salihli Şubesi Başkanı Cüneyt Musal ile Türk

Kızılay Ege Kan Merkezi Müdürlüğü ve Salihli Şube Başkanlığı yetkilileri de katıldı. **İHA**

Kaymakam Yıldız, öğrencilerle ders işledi

Manisa'nın Selendi Kaymakamı Mücahit Enes Yıldız, kırsal Çamlıca Mahallesi'nde bulunan ilköğretim okulunu ziyaret ederek öğrencilerle bir araya geldi. Kaymakam Yıldız, sınıfta öğrencilerle birlikte ders işleyerek okul yıllarını hatırladı.

Mahalle ziyaretleri kapsamında Çamlıca İlköğretim Okulu'nu ziyaret eden Selendi Kaymakamı Mücahit Enes Yıldız, sınıfları dolaşarak ders gören öğrencilerle sohbet etti. Öğrencilerle birlikte ders işleyen Kaymakam Yıldız, "Ben de sizler gibi bu sınıflarda ders gördüm, bu sınıflarda oturdum. İn-

şallah sizler de bir gün okulunuzu başarıyla tamamlayarak memleketimize hizmet edeceksiniz. Yeter ki derslerinize çalışın ve başarılı olun" dedi. Öğrencilerle yakından ilgilenen Kaymakam Yıldız, öğrencilerin hedefleri ve hayalleri hakkında da istişarelerde bulundu. Öğrenciler ise kendileriyle birlikte ders yapan İlçe Kaymakamı Yıldız'a teşekkür etti. Kaymakam Yıldız, okul ziyaretinin ardından Çamlıca, Kurşunlu ve Turpçu mahallelerini ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi. Ziyaretlerde vatandaşların talep ve sorunlarını dinleyen Kaymakam Yıldız'a, İlçe Müftüsü Derviş Makas, İlçe Jandarma Komutanı Yunus Emre Kurt ve İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Çağlar Yılmaz eşlik etti. **İHA**



Jandarma Komutanı Tuğgeneral Şen'den Kent Konseyine ziyaret

İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral İlhan Şen, Manisa Kent Konseyi Başkanı Hakkı Bayraktar'ı iadeyi ziyarette bulundu. Gerçekleşen ziyarette Manisa Kent Konseyi'nin yaptığı ve yapacağı çalışmaların yanı sıra Manisa'nın genel durumu, kamu-özel sektör iş birliği ve kent güvenliği üzerine karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

Manisa Kent Konseyi Başkanı Hakkı Bayraktar'a yapılan iadeyi ziyarette ayrıca Manisa'nın gelişimine katkı sunan kurum ve kuruluşların önemi vurgu-

lanırken, kamu kurumları ile iş dünyası arasındaki uyumlu çalışmaların şehre sağladığı kazanımlar ele alındı. İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral İlhan Şen'i misafir etmekten büyük bir mutluluk duyduğunu ifade eden Manisa Kent Konseyi Başkanı Bayraktar, "Manisa'da vatandaşlarla kurduğu yakın iletişim ve çalışmalarla büyük takdir toplayan komutanımızın ziyaretinden onur duyuyorum. Komutanımıza Manisa Kent Konseyi olarak yaptığımız ve yapacağımız çalışmalar ile ilgili bilgiler aktardım. Manisa Kent Konseyi olarak Jandarmamız ile Manisa'mız için ne gibi projeler yapabiliriz, Manisa'mıza ortak akıl ile nasıl katkı sağlayabileceğimizi değerlendirdik. Oldukça verimli bir ziyaret oldu. Manisa İl Jandarma Komutanımız Tuğgeneral İlhan Şen'e ziyaretlerinden ötürü teşekkür ediyorum" diye konuştu. HABER MERKEZİ



Alkol masasında tartışma kanlı bitti



Manisa'nın Akhisar ilçesinde alkol alan 3 arkadaş arasında çıkan tartışmanın silahlı kavgaya dönmesiyle 1 kişi öldü, 2 kişi ağır yaralandı.

Olay, Akhisar ilçesine bağlı Medar Mahallesi'nde meydana geldi. İddiaya göre, alkol alan Mert Aybar (22), Mehmet Ç. (22) ve Emre T. (27) arasında henüz belirlenemeyen bir nedenle tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine 3

arkadaşın birbirlerine av tüfekleriyle ateş açtığı öne sürüldü. Silah seslerini duyan çevre sakinlerinin ihbarı üzerine olay yerine jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yapılan kontrollerde vücuduna domuz kurşunu isabet eden Mert Aybar'ın olay yerinde hayatını kaybettiği belirlendi. Ağır yaralanan Mehmet Ç. ve Emre T. ise ambulanslarla Akhisar Mustafa Kirazoğlu Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Aybar'ın cansız bedeni, savcının olay yerinde yaptığı incelemenin ardından İzmir Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Olayla ilgili soruşturma sürüyor. İHA

Turgutlu'da bir eve yıldırım düştü



Manisa il genelinde dün sabah saatleri itibarıyla başlayan fırtına ve sağanak yağış Turgutlu ilçesinde de hayatı olumsuz yönde etkiledi. İlçede bulunan bazı binalarda su baskınları meydana gelirken, İstasyonaltı Mahallesi'nde ise bir eve yıldırım düştü. Nilüfer Sokak üzerindeki bir evde meydana gelen olayda herhangi bir yaralanma meydana gelmezken, evde bulunan elektrikli aletlerin ve eşyaların zarar gördüğü öğrenildi. İHA

Salihli'de ağaçlar devrildi, çatılar uçtu

Manisa'nın Salihli ilçesi adeta fırtına felaketi yaşarken etkili olan fırtına nedeniyle ilçede çok sayıda ağaç devrildi, çatılar uçtu, stat duvarı yıkıldı. Fırtına nedeniyle başına kafasına mermer parçası düşen yaşlı kadın yaralandı.

Salihli'de dün sabaha karşı etkili olan ve şiddetini artıran rüzgar, ilçe genelinde ağaçların devrilmesine neden oldu. Salihli Belediyesi'ne 40'ın üzerinde müracaat olurken, Salihli Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri devrilen ağaçları kaldırmak için çalışma başlattı. Bazı evlerin çatıları uçarken çatılardan kopan parçalar araçlara zarar verdi. Salihli İsmail Doğan Erdiç Stadı'nın kale arkası duvarları da şiddetli rüzgar nedeniyle yıkıldı. Fırtına nedeniyle Mithatpaşa Mahallesi Turan Caddesi'nde yürüyen 72 yaşındaki Cenet Turgut'un kafasına binadan koparak düşen mermer parçası başına isabet etti. Yaralının Salihli Devlet Hastanesi'ndeki tedavisinin sürdüğü öğrenildi. İHA



Kula Meclisi'nde yine gerginlik

Kula Belediyesi'nin 2026 yılının ilk meclis toplantısı, 'ret' oylarının ağırlıkta olduğu oturumlardan biri olarak kayıtlara geçti. Gündem maddelerinin görüşülmesi sırasında birçok teklif, meclis çoğunluğunun ret oyu kullanması nedeniyle kabul edilmedi. Alınamayan kararlar mecliste gergin ve soğuk bir atmosferin oluşmasına neden oldu.

Toplantıda bazı maddelerde Cumhuriyet Halk Partisi, CHP ve bağımsız belediye meclis üyelerinin aynı yönde oy kullanması dikkat çekti. Özellikle taşınmaz satışları konusu meclisin en tartışmalı gündem başlıklarından biri oldu. Meclisin gündeminde yer alan ve 12 madde kapsamında görüşülen toplam 21 taşınmazın satışı, Cumhuriyet Halk Partisi ve CHP'li bazı meclis üyeleri ile bağımsız meclis üyesinin ret oyu vermesiyle meclisten geçmedi. Böylece söz konusu taşınmazların satışı engellenmiş oldu. Öte yandan, CHP'li belediye başkanı tarafından meclise sunulan gündem maddelerine yine CHP'li meclis üyelerinin ret oyu vermesi, parti içinde yaşanan görüş ayrılıklarını gündeme taşıdı. Yeni yılın ilk meclis toplantısı, ittifakların çatladığı, kararların çıkmadığı ve ret oylarının gündeme damga vurduğu bir tabloyla sona erdi. İHA



KADEM Temsilcisi İşyapan'dan Aile Sosyal İl Müdürü Gültaş'a ziyaret



Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) Manisa İl Temsilcisi Özlem Akar İşyapan, göreve yeni atanan Manisa Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Kuduret Gültaş'ı ziyaret etti. Ziyarette, derneğin kadınlara yönelik projeleri ile il müdürlüğünün yürüttüğü çalışmalar hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Öte yandan Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Kuduret Gültaş, saha çalışmaları çerçevesinde Gördes Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'ni ziyaret ederek merkezde kalan yaşlı vatandaşlarla bir araya geldi. **HABER MERKEZİ**



İl Tarım Müdürlüğü 2025 yılında yaklaşık 34 bin denetim yaptı:

Sağlığı hiçe sayan işletmelere 43 milyon TL ceza kesildi



Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, vatandaşların güvenilir ve sağlıklı gıdaya ulaşmasını sağlamak amacıyla 2025 yılı boyunca denetimlerini aralıksız gerçekleştirdi. Yıl içinde 33 bin 830 ayrı denetim gerçekleştirilen İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, bu denetimlerde 2 bin 441 adet numune aldı. Alınan numuneler doğrultusunda ilgili mevzuatlara uymayarak vatandaşın sağlığını tehdit eden 568 ayrı işletmeye idari yaptırım uygulandı. İşletmelere toplamda 43 milyon 280 bin 360 TL idari para cezası uygulandı. Yapılan açıklamada, denetimlerde 20 ayrı taklit ve tağşiş tespiti yapıldığı belirtildi. **HABER MERKEZİ**

Toplu ulaşımında dijital dönem

Manisa'da toplu ulaşımında dijital dönüşüm başlıyor. 8 Ocak itibariyle kart tabanlı sistemden hesap tabanlı sisteme geçilirken, Manisa Kart mobil uygulaması, QR kodla biniş, 4G bağlantılı yeni validatörler ve anlık otobüs takibiyle yolculara daha hızlı ve kolay bir ulaşım dönemi sunacak.

Manisa'da toplu taşıma araçlarında kullanılan elektronik ücret toplama sisteminin teknolojisi, 8 Ocak Perşembe günü itibariyle üst seviyesine çıkarılıyor. Tüm sistem ve yazılımlarının, Manisa Büyükşehir Belediyesi İştiraki MANULAŞ, Ulaşım Dairesi Başkanlığı ve Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı'nın ortak çalışmasıyla hayata geçirilen yeni altyapı ile kart tabanlı sistemden hesap tabanlı sisteme geçilecek. Mevcut ulaşım kartları ile kredi kartlarının kullanılmaya devam edileceği sistem, birçok yenilik ve kolaylığı beraberinde getiriyor. Vatandaşlar akıllı telefonlara yüklenebilecek Manisa Kart mobil uygulaması üzerinden para yükleyebilecek ve fiziki kart gerektirmeden QR kod okutarak otobüslere biniş sağlayabilecekler. Vatandaşlar ayrıca vize işlemlerini kart basım merkezlerine gitmeden, mobil uygulama üzerinden yapabilecek. Bunun yanı sıra, gelişen GPS özelliği ile otobüsün nerede olduğunu hızlı ve sağlıklı bir şekilde öğrenilebilecek. **SÜRÜCÜ PANELLERİ VE DOLUM CİHAZLARI DEĞİŞİYOR**

Toplu taşıma araçlarında 10 yıldır kullanılan validatör ve sürücü panellerinin de değişeceği uygulama ile bağlantı hızı da 2G'den 4G'ye yükselecek. Kart okuma hızının artacağı yeni sistemde sesli uyarı mesajları da olacak. Kart dolum noktalarındaki cihazların da yenileneceği sistemde maksimum 650 lira olan yükleme miktarı 10 bin liraya kadar çıkacak. Ayrıca, Manisa Kart'ı, kredi kartı veya QR kod okuyuculu telefonu olmayan vatandaşlar için de bayilerde tek binişlik bilet basılabilecek. **DAHA TEKNOLOJİK VE DAHA HIZLI**

Yeni sistemi hakkında bilgi veren MANULAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Engin Ermiş, "Manisa'mıza müjdeli bir haber vermek istiyoruz. 10 yıldır toplu taşıma araçlarında kullandığımız elektronik ücret toplama sistemini 8 Ocak Perşembe günü itibariyle Manisa'mıza yakışır, çağımızın teknolojisine uygun hale getiriyoruz. Mevcut sistemdeki validatörlerimizi, sürücü panellerimizi ve sistemlerimizi değiştiriyoruz. Validatörlerimiz çok eski ve 2G'ye sahipti. Bağlantı hızını 4G'ye çıkartarak daha hızlı kart okuma sistemine sahip olacağız. Yeni sistem ile kart okumaması veya mükerrer basılar gibi problemlerin önüne geçmiş olacağız" dedi. **"FİZİKİ KARTIN KULLANIMINA DA DEVAM EDECEK"**

Kart okutulduğunda 'yetersiz bakiye' veya 'son kullanma tarihi geçti' gibi sözlü uyarı sistemlerinin olacağını söyleyen Yönetim Kurulu Başkanı Engin Ermiş, "Vatandaşlarımız da bunu duyabileceği için çözüm yoluna ulaşabilecek. Validatörlerimizin yenilenmesi büyük avantajları olacak. Okuma hızının artmasıyla, Manisa'nın trafik hızına da katkıda bulunulacağını düşünüyoruz. Aynı zamanda GPS sistemi de yenilendi. Mobil uygulamalarda otobüsün yeri, ne zaman geleceği çok daha hızlı ve sağlıklı olarak öğrenilebilecek. Bunun yanı sıra sürücü panelleri de değişiyor. Yolcu, kartını bastığında şoför kendi ekranında gördüğü fotoğraf ile yolcuyu



eşleştirebilecek ve usulsüz kullanımların önüne geçmiş olacağız. Aynı zamanda sürücü panellerinde mesaj alma özelliği olacak. Özellikle engelli vatandaşlarımız için gelen bildirimler sürücü panellerinde görülecek ve şoför buna göre davranabilecek. Trafik ulaşım sisteminden gelen uyarılar da rahatlıkla görülebilecek" ifadelerini kullandı. **"KART TABANLI SİSTEMDEN HESAP TABANLI SİSTEME GEÇİLİYOR"**

Bu değişimin sadece cihaz değişimi olmadığını, devrim niteliğinde olup kart tabanlı sistemden hesap tabanlı sisteme geçildiğine dikkati çeken Engin Ermiş, "Manisa Kart'ın yeni uygulaması ile artık dijital kart oluşturabilirsiniz. Dijital kartınıza para yükleyebilir, bakiyenizi kontrol edebilir, okutacağınız QR kod ile otobüslerimize fiziki kart olmadan rahatlıkla binebilirsiniz. Aynı zamanda fiziki kart kullanımı da devam edecek. Dijital karta geçmemiz fiziksel karttan uzaklaştık anlamına gelmiyor. Fiziksel kartların MANULAŞ bünyesindeki kart basım merkezlerine giderek vize yaptırılması gerekiyordu. Artık dijital kart ile vize sorunu kalmayacak. Bununla ilgili mobil uygulamaları Apple Store'dan ve Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin internet sitesi üzerinden indirebilirsiniz. Çok yakın zamanda da Google Play Store'dan indirilebilecek" diye konuştu. **"İSTANBUL'DAN SONRA BİR İLK"**

Dolum noktalarındaki cihazların da yenilendiğini söyleyen Engin Ermiş, "Maksimum 650 lira yükleme yapılabiliyordu. Yeni cihazlarla bu limiti arttırdık. Limiti artık kendimiz rahatlıkla belirleyebiliyoruz. Ayrıca kredi kartı olmayan, Manisa Kartı olmayan, Manisa'ya ilk defa gelen vatandaşlar için de dolum noktalarında tek seferlik bilet de basılabilecek. Dolum noktalarındaki talebi arttırmak için de buradaki bayilerin kar payını bir nebze arttırdık. Tüm bu yazılımlar, sistemler MANULAŞ şirketi, Manisa Büyükşehir Belediyesi Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı ve Ulaşım Dairesi Başkanlığı'nın ortak çalışmasıdır. Tüm saha ve bayi operasyonları MANULAŞ tarafından yapılacaktır. Bu dönüşümle Türkiye'de İstanbul'dan sonra bir ilki gerçekleştiriyoruz" şeklinde konuştu. **Manisa Büyükşehir Belediyesi Basın Bülteni**

Yunusemreli satranççı namağlup şampiyon oldu

Yunusemre Belediyespor'un satranç sporcusu Enes Kaya, Eskişehir'de düzenlenen Türkiye Kupası Satranç Turnuvası'nda şampiyon olmayı başardı.

Yunusemre Belediyespor'un satranç sporcusu Enes Kaya, üniversite eğitimi için bulunduğu Eskişehir'de katıldığı Türkiye Kupası Eskişehir İl Birinciliği Satranç Turnuvası'nda önemli bir başarıya imza attı. 45+30 eklemeli tempo ile oynanan turnuvada 6 turda 5 galibiyet, 1 beraberlik alan Enes Kaya, turnuvayı namağlup tamamlayarak Eskişehir İl Birincisi olmayı başardı. Güçlü rakiplerin yer aldığı organizasyonda sergilediği istikrarlı performansla dikkat çeken başarılı sporcu, Yunusemre'yi kürsünün zirvesinde temsil etti. Yunusemre Belediyespor Başkanvekili Yücel Taşçı, elde edilen başarıyla ilgili yaptığı açıklamada, sporcuların hem eğitim hem de spor hayatını birlikte sürdürebilmesinin önemine vurgu yaptı. Taşçı, "Enes kardeşimiz üniversite eğitimi için Eskişehir'de bulunuyor. Eğitim hayatını sürdürürken kulübümüzü en iyi şekilde temsil etmesi bizler için ayrı bir gurur kaynağı. Bu başarı, doğru planlama ve disiplinle gençlerimizin her alanda başarılı olabileceğinin en güzel örneklerinden biridir. Sporcumuzu ve emeği geçen antrenörlerimizi tebrik ediyorum. Hedefimiz, bu bireysel başarıları takım başarısına dönüştürerek sezon sonunda üst lige yükselmek" ifadelerini kullandı. Yunusemre Belediyesi Basın Bülteni



Madeni Sanatkârlar esnafı yeni başkanını seçti

Madeni Sanatkârlar Esnaf Odası'nın olağan genel kurulu gerçekleştirildi. 20 yıldır başkanlık görevini yürüten Halil Kırılı'nın aday olmadığı seçimlerde, başkanlık için Levent Pirinççiler ile Ertan Midilli yarıştı. Levent Pirinççiler, 375 oyla odanın yeni başkanı seçilirken, rakibi Ertan Midilli 271 oyda kaldı.

ZEKAI DEMİRGÜRZ

Madeni Sanatkârlar Esnaf Odası, olağan genel kurulu gerçekleştirdi. 969 üyesi bulunan odanın seçimleri ikinci toplantıda nihayete erdirildi. 20 yıldır Oda Başkanlığı görevini üstlenen Halil Kırılı seçimde aday olmayacağını ve yerini gençlere bıraktığını açıklayarak seçim sonucunun oda için hayırlara vesile olması temennisinde bulundu. Başkanlık için Levent Pirinççiler ve Ertan Midilli yarıştı. Saygı duruşu ve akabinde İstiklal Marşının okunmasıyla başlayan seçim maratonu; mevcut bütçenin, 4 yıllık faaliyet raporlarının ve adayların yönetim kurullarının okunmasının ardından seçim konuşmaları ile devam etti.

"YÖNETİLEN DEĞİL, YÖNETEN BAŞKAN OLACAĞIM"

Kongrede yaptığı seçim konuşmasında, birlik beraberlik mesajı veren Levent Pirinççiler, "Artık günü kurtaran değil, geleceği planlayan bir oda olmanın yarısına geçtik. Sorunları konuşmak değil, çözüm üretmek zorundayız. Açık söylüyorum; yönetilen değil, yöneten bir başkan aday olarak esnafın derdine uzak, kapıları kapalı, sadece belirli çevrelerin söz sahibi olduğu bir yönetim anlayışını kabul etmiyoruz. Esnafın talebi Manisa'da masada kalmayacak, her türlü sorunun takipçisi olacağız. Genç esnafımızı ve kadın esnafımızı karar sürecinin içine dahil edeceğiz. Manisa esnafını sadece yerelde değil, her platformda güçlü bir şekilde temsil edeceğimize sonuna kadar inanıyoruz" dedi. Pirinççiler, sözlerini eski yönetime teşekkür ederek sonlandırdı.



"ESNAFIN SORUNLARINI ÇÖZMEK İSTİYORUZ"

Seçimleri kaybeden Başkan Adayı Ertan Midilli ise oylama öncesinde yaptığı konuşmada, "Esnaf güçlü olursa şehir güçlü olur, şehir güçlü olursa ülke güçlü olur" ifadelerini kullandı. Konuşmaların ardından üyeler oy kullanmak için sandık başına geçti. Madeni Sanatkârlar Esnaf Odası'nın seçimine 969 üyeden 650'si katılarak oy kullandı. Levent Pirinççiler 375 oyla odanın yeni başkanı seçilirken, rakibi 271 oyda kaldı. 4 oy ise geçersiz sayıldı. Yeni Oda Başkanı Pirinççiler'in yönetim kurulunda şu isimler yer aldı: Erdinç Ödeker, Seyfi Temurtaş, Furkan Şapçı, Hasan Geriter, Hikmet Baburhan, Tamer Gürdil, Mesut Er, İlyas Aksoy.



CHP İl Başkanı İlksen Özalper:

Yenal Yıldırım'ı ihraç edecektik kendisi istifa etti

Gülşah Durbay'ın vefatının ardından yapılan Şehzadeler Belediye Başkanlığı seçiminde partinin grup kararına uymayarak aday olan, sonrasında da hakkında kesin ihraç istemiyle

disiplin süreci başlatılan Yenal Yıldırım da geçtiğimiz günlerde istifa etmişti. CHP İl Başkanı İlksen Özalper, kesin ihraç istemiyle disipline sevk edilen Yıldırım'ın istifa etmesinin daha doğru olduğunu söyledi.

MERYEM TUNCER

Şehzadeler Belediyesi'nin basın buluşmasında konuya ilişkin bir soruyu cevaplayan İlksen Özalper, "CHP'nin tek bir adayı vardı. Grup kararı alındı ve Hakan Şimşek Şehzadeler'in adaydır denildi. 'Siz aday olmak istiyorsanız bireysel olarak aday olabilirsiniz' denildi. Yenal

Yıldırım da bağımsız bir tavır sergileyerek kendi adaylığını koydu. Yenal abimiz kendisi istifa etti. Yıllarca bu partiye emek vermiş bir Yenal Yıldırım var. Kendisini de çok severiz. Fakat siyasi olarak grup kararlarına karşı bir tavır içerisindeydi. Kendisini partiden ihraç etmeyi biz doğru da bulmadık. Kendi



kararıyla istifa etti, çok daha iyi oldu."

"DARP İDDİALARI ARAŞTIRILIYOR"

CHP Salihli eski Kadın Kolları Başkanı Müyesser Keskiner'in sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımlarla eşinin darp edildiği ve alıkonulduğu yönündeki iddiaları da değerlendiren Özalper, "Konuyla ilgili araştırmalarımız devam ediyor. Kendileriyle yüz yüze de görüşeceğiz. Bu parti içi bir konu değil. Konu biraz daha bireysel meselelere dönüşmüş durumda. O yüzden parti suçlu mudur değil midir, bunların hepsini konuşacağız, değerlendireceğiz. Partiyile alakalı bir mevzu değil ama biz de konunun takipçisiyiz. Taraflarla yüz yüze konuşacağız" şeklinde konuştu.

2026 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	3.500+KDV	5.500+KDV
Yarım	7.000+KDV	9.000+KDV
Tam	10.000+KDV	16.000+KDV
Logoüstü (Sürmanşet) 6.000+KDV		

Manisa manşet Ekili Gazete GÜNLÜK SİYASİ GAZETE 09 Ocak 2026 Cuma Sayı: 4626 Yayın Türü: Yerel Süreli Yıl: 15	
İmtiyaz Sahibi HAYAT Özel Sağlık ve Eğt. Basın-Yayın Reklam Matb. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti. adına Üzeyir DİNDAR	
Genel Yayın Yönetmeni Enise Dindar	S. Yazı İşleri Müdürü Meryem Tuncer
Yayın ve Yönetim Yeri 2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:71/A Şehzadeler/MANİSA Tel: 0236 231 59 16 info@manisamansetgazetesi.com www.manisamansetgazetesi.com UETS adresi 25999-93591-09358 Kep Adresi: hayatozel@hs01.kep.tr	
Basım Yeri İHLAS GAZETECİLİK A.Ş. Fatih Mahallesi 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç Gaziemir - İZMİR	Abone Fiyatlarımız Birim Fiyatı: 10 TL 6 Aylık: 1.500TL 1 Yıllık: 2.700TL Zayı ilanı: 750 TL
Dağıtım Fix Media - Arda Mah. 3200 Sk. No: 18/B ŞEHZADELER-MANİSA - Tel: 0532 257 12 26	Yayın Türü Yerel Süreli
Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir. Yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir.	
Manisa Manşet gazetesinde yayımlanan haber, yazı, resim ve fotoğrafların Basın Kanunu'ndan kaynaklanan her türlü hakları Hayat Özel Sağlık ve Eğt. Basın Ltd. Şti.'ye aittir. İzin alınmaksızın, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.	

Büyükşehir 2025'te üreticiye 94 tesis kazandırdı

Manisa Büyükşehir Belediyesi, 2025 yılı için belirlendiği 80 taral doldurma tesisi hedefini aşarak toplam 94 mahalleyi modern dolum tesislerine kavuşturdu. Kırsal mahallelerde kurulan bu tesisler, tarımsal üretimi kolaylaştırmanın yanı sıra olası yangınlarla mücadelede de stratejik bir rol üstleniyor.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, kırsal kalkınmayı desteklemek ve afetlere karşı hazırlık seviyesini artırmak amacıyla yürüttüğü projelerde önemli bir başarıya imza attı. Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından planlanan 80 tesislik yıllık hedef, yoğun saha çalışmalarıyla geçilerek toplam 94 taral doldurma tesisi üreticilerin hizmetine



sunuldu. YANGINLA MÜCADELEDE STRATEJİK SU DESTEĞİ

Hedeflenen rakama ulaştıktan sonra da çalışmalarına hız kesmeden devam eden Manisa Büyükşehir Belediyesi, 14 mahalleye daha tesis kurarak hizmet ağını genişletti. Bu tesisler, sadece tarım ve hayvancılıkla uğraşan vatandaşların su ihtiyacını karşılamakla kalmayacak aynı zamanda bölgede yaşanabilecek yangınlara karşı 'hızlı müdahale noktaları' olarak görev yapacak.

Hem Üreticiye Can Suyu Hem Doğaya Koruma
 İl genelinde faaliyete geçen 94 yeni dolum tesisi sayesinde üreticiler ilaçlama faaliyetlerinde ihtiyaç duydukları suya yerinde ve hızlıca ulaşabilecek. Mera ve hayvancılık faaliyetlerinde su temini kolaylaşacak. Suyla erişimin hızlanmasıyla itfaiye ekipleri ve tankerler su takviyesini kısa sürede yaparak yangınların büyümesini engelleyecek. Manisa Büyükşehir Belediyesi, yerel üreticiyi destekleyen ve kırsal bölgelerin güvenliğini önceliklendiren yatırımlarına 17 ilçede kararlılıkla devam ediyor. **İHA**

MCBÜ Hafsa Sultan Hastanesi'ne 125 milyon TL'lik yeni yatırım

AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Rana Kibar'ı TBMM'de ağırladı. Görüşmede, MCBÜ Hafsa Sultan Hastanesi'nde devam eden modernizasyon çalışmaları ve bu kapsamda sağlanan 125 milyon TL'lik yeni yatırım desteği ele alındı.

Rektör Rana Kibar, Hafsa Sultan Hastanesi'nin fiziki yapısının yenilenmesi, tamir ve tadilat çalışmalarının gerçekleştirilmesi ve daha modern bir sağlık ortamına kavuşturulması amacıyla Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından sağlanan 125 milyon TL'lik yatırım ödeneğinin,

sürecin başından itibaren Yenişehirlioğlu tarafından düzenli olarak takip edildiğini ifade etti. Ziyaret sırasında Rektör Prof. Dr. Rana Kibar, söz konusu yatırım ödeneğinin Manisa'ya kazandırılmasında gösterdiği yakın ilgi, destek ve sürecin takibi dolayısıyla AK Parti Grup Başkanvekili Bahadır Yenişehirlioğlu'na teşekkür etti. Kibar, bu katkının hastanenin fiziki koşullarının iyileştirilmesi ve vatandaşlara sunulan sağlık hizmetlerinin niteliğinin artırılması açısından önemli bir kazanım olduğunu vurguladı.

HASTANENİN ALTYAPISI GÜÇLENECEK
Sağlanan kaynakla birlikte, 24 saat esasına göre yürütülen modernizasyon sürecinde hastaların mağdur edilmemesi için titiz bir planlama yapıldığı; bu kapsamda hastanenin altyapısının güçlendirildiği, ameliyathane kapasitesinin artırıldığı ve ileri teknolojiyle donatılarak organ nakilleri gibi yüksek nitelikli cerrahi işlemlere uygun hâle getirildiği belirtildi. Rana Kibar, Fiziki mekânların yenilenmesi, hasta konforunu önceleyen düzenlemeler ve dış cephe iyileştirmeleriyle birlikte Hafsa Sultan Hastanesi'nin, çağdaş bir sağlık kampüsü olma yolunda önemli bir aşamayı geride bıraktığı ifade etti. Bahadır Yenişehirlioğlu ise Manisa'nın sağlık altyapısına katkı sunan her süreci yakından takip etmeyi sürdüreceklerini belirterek, şehrin ihtiyaçları doğrultusunda sonuç üreten bir anlayışla çalışmaya devam edeceklerini dile getirdi. **HABER MERKEZİ**



CHP'li meclis üyelerinden CHP İlçe Başkanının kooperatife veto



Kula Belediye Meclisi'nde, belediyeye ait bir taşınmazın kooperatife bedelsiz tahsisine ilişkin alınan karar iptal edildi. CHP'li belediye meclis üyelerinin imzasını taşıyan 2025/74 sayılı meclis kararıyla Akgün Mahallesi'nde bulunan belediye mülkiyetindeki taşınmazın, Sınırlı Sorumlu Kula Emekçi Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi'ne bedelsiz olarak tahsis edilmesine yönelik karar yürürlükten kaldırıldı.



Semra Gündüz, Hilal Çetintaş ve Mahmut Çalık imzalı ek gündem maddesiyle, 2025 yılında alınan bedelsiz tahsis kararının iptali Belediye Meclisi'ne taşındı. Ek gündem maddesi; Cumhuriyet Meclis üyeleri, CHP'li Meclis üyeleri ve Bağımsız Meclis üyelerinin kabulüyle gündeme alındı.

Mecliste yapılan görüşmeler ardından, söz konusu taşınmazın kooperatife bedelsiz tahsis edilmesine ilişkin karar oy çokluğuyla iptal edildi.

Böylece belediyeye ait taşınmazın ücretsiz kullanımına dayanak oluşturan meclis kararı geçerliliğini yitirdi. İptal edilen tahsisin, CHP Kula İlçe Başkanı Esen Çınar'ın başkanlığını yaptığı Sınırlı Sorumlu Kula Emekçi Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi'ni kapsadığı meclis tutanaklarına yansdı. Alınan iptal kararıyla birlikte, kooperatifin belediyeye ait taşınmazı bedelsiz kullanma hakkı sona erdi.

Bedelsiz tahsis kararının iptal edilmesinin, CHP'li meclis üyeleri tarafından gündeme getirilmesi ve mecliste yapılan oylamada kararın kaldırılması, parti içindeki tutum farklılıklarını açık şekilde ortaya koydu.

İHA



Anahtar Parti'den Yuntdağlılar Derneği'ne ziyaret

Anahtar Parti Manisa İl Başkanı Şakir Can Dinç ve Yönetim Kurulu üyeleri, Manisa Yuntdağlılar Derneği Başkanı Mustafa Uyumaz ve yönetimini ziyaret etti. Başkan Dinç, ziyarette yaptığı değerlendirmede, sivil toplum kuruluşlarını çok önemstediklerini ve her zaman işbirliği içinde çalışmak istediklerini söyledi.

aldığını ifade eden Başkan Uyumaz, derneğin 1995 yılından bu yana faaliyet gösterdiğini belirterek, "Köylerimiz en başta hizmet etmek için mücadele edeceğimiz alanlar. Toplam 63 köyümüz var, Yuntdağlılar Derneğimizin bünyesinde. Bugün itibarıyla 30 küsur yıllık bir dernek olarak mücadelemiz Yuntdağı Bölgesi için. Yaklaşık 120 bin Yuntdağlı hemşerimiz bu şehirde yaşamaktadır. Ağırlığı Yunusemre tarafındadır" bilgilendirmesinde bulundu. Ziyarete sivil toplum kuruluşlarının, parti anlamında çok ehemmiyetle yaklaştıkları kuruluşlar olduğunu vurgulayan Anahtar Parti Manisa İl Başkanı Dinç ise bir şehir yönetilirken veya bir şehirde karar alınırken, o şehrin sivil toplum kuruluşlarına büyük görevlerin düştüğünü söyledi.

HABER MERKEZİ

Yuntdağı bölgesinde toplam 63 mahalle yer



Şehzadeler Belediye Başkanı Hakan Şimşek:

Yeni borç oluşturmada hizmet üreteceğiz

Şehzadeler Belediye Başkanı Hakan Şimşek, belediye gelirlerinin çok az olduğunu ve düşük bir bütçeyle hizmet verdiklerini, bu nedenle büyük yatırımlar yapamadıklarını belirtti. Belediyenin mali yapısını yeni dönemde daha da sağlamlaştırmayı hedeflediklerini söyleyen Şimşek, yeni borç oluşturmada hizmet üretmeye çalışacaklarını söyledi.

ZEKAİ DEMİRGÖRZ

Şehzadeler Belediye Başkanı Hakan Şimşek, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü etkinlikleri kapsamında basın mensuplarıyla bir araya geldi. Giritligil Otel'de düzenlenen programa CHP Manisa İl Başkanı İlksen Özalper, Şehzadeler İlçe Başkanı Mert Özkösemen ve çok sayıda basın mensubu katıldı. Programda gündeme dair değerlendirmelerde bulunan Başkan Şimşek, gazeteciliğin toplumsal rolüne vurgu yaparken, belediyedeki yönetim anlayışı, personel yapısı, turizm çalışmaları ve mali tabloya ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. **"BÜYÜK YATIRIMLAR İÇİN BÜYÜKŞEHİR DESTEĞİ ŞART"** Şehzadeler Belediyesi'nin mali durumu hakkında da açıklamalarda bulunan Başkan Şimşek, kira gelirlerinin düşük seviyelerde olduğunu, personel maaşlarının ise yasal sınırlar içinde olduğunu ancak geçim şartlarının da göz önünde bulundurulması gerektiğini söyledi. "Geçmişten kalan SGK ve vergi

borçlarımız dışında vadesi geçmiş herhangi bir borcumuz yok. Rutin ödemelerimizi düzenli olarak yapıyoruz. Personel alacaklarıyla ilgili de bir borcumuz bulunmuyor" diyen Şimşek, büyük ölçekli yatırımlar için mevcut bütçenin yeterli olmadığını, bu tür projelerde Büyükşehir Belediyesi ile iş birliği yapacaklarını ifade etti. Belediyenin mali yapısını yeni dönemde daha da sağlamlaştırmayı hedeflediklerini söyleyen Şimşek, yeni borç oluşturmada hizmet üretmeye devam edeceklerini kaydetti. **"YETKİ VE SORUMLULUKLAR NET OLACAK"** Gazetecilerin sorularını cevaplarken,

belediyede kurumsal bir yapı oluşturmayı hedeflediklerini söyleyen Şimşek, yetki ve sorumluluğun net şekilde tanımlandığı bir yönetim anlayışı benimsediklerini belirtti. Şimşek, "Biz yetkiyi de sorumluluğu da birlikte verdik. Ancak sonuçlarının hesabını da sorarız. Bu sistemde kimsenin bilgisi ve tasarrufu dışında hareket etmesi mümkün değildir. Ahmet Anıl Ceylan görevden alınmadı, kendisi görev değişikliği talep etti ve yazılı dilekçesi de mevcuttur. Talebi doğrultusunda Karaağaçlı Şantiyesi ve Atölyesi'ne görevlendirilmiştir ve orada çalışmaya devam etmektedir. Burada bir görevden alma yoktur, sadece çalışma



şekli yeniden belirlenmiştir" diye konuştu. **"TEK DERDİMİZ DAHA İYİ HİZMET VERMEK"** İlçe belediyelerinin bütçelerinin sınırlı olduğunu hatırlatan Şimşek, Büyükşehir Belediyesi ile bu konuda herhangi bir uyumsuzluk yaşanmadığını belirtti. Turizme yönelik projeler geliştirmek amacıyla Avrupa Birliği entegrasyonu kapsamında

yeni bir müdürlük kurmayı planladıklarını da açıklayan Şimşek, bu müdürlük aracılığıyla hibe ve desteklerden faydalanmayı hedeflediklerini dile getirdi. Şimşek, yapılacak düzenlemelerin tamamen verimliliği artırmaya yönelik olacağını belirterek, "Kişisel artık bitti. Dün dün de kaldı. Bundan sonra Şehzadeler'e nasıl daha iyi hizmet ederiz, tek derdimiz bu olacak" ifadelerini kullandı.



Zorel İnşaat'tan Manisa'ya yeni konut projesi:

Zehra Hanım Konakları'nın temelleri atıldı

Zorel İnşaat, Manisa'nın Kuşlubahçe bölgesinde, 3.800 metrekarelik alanda inşa edeceği Zehra Hanım Konakları projesinin temellerini attı. Butik yapısı ve güçlü teknik altyapısıyla dikkat çeken proje, 2+1 ve 3+1 olmak üzere toplam 60 adet konuttan oluşuyor.

Meryem Tuncer

Zorel İnşaat, Zehra Hanım Konakları ile planlama disiplini, güçlü teknik altyapı ve güven odaklı yaşam yaklaşımını aynı projede buluşturuyor. Manisa Kuşlubahçe'de hayata geçirilen Zehra Hanım Konakları 3.800 metrekarelik alanda konumlanıyor. 2+1 ve 3+1 olmak üzere 60 adet butik konuttan oluşan

proje, yaşam kalitesine değer katan estetik ve fonksiyonel özellikleriyle öne çıkıyor. Zorel İnşaat Kurucusu Ali Coşkun, projeye yaklaşım sürecini şu sözlerle aktardı: "Konut projelerinde konfor yalnızca metrekareyle ölçülmez. Otopark düzeninden teknik altyapıya, sosyal alanlardan yerleşim kurgusuna kadar her detay yaşam kalitesini doğrudan etkiler. Zehra Hanım Konakları, kullanım sürecini kolaylaştıran, güven duygusunu güçlendiren ve uzun yıllar değerini koruyacak şekilde planlandı." **GÜNLÜK YAŞAM KONFORUNU DESTEKLEYEN DONATILAR** Zehra Hanım Konakları'nda yer alan teknik ve sosyal donatılar, proje başlangıcında belirlenen standartların parçası olarak ele alınıyor. Alan yönetimi, erişilebilirlik ve güvenlik kriterleri doğrultusunda tasarlanan otopark alanları; günlük yaşam akışını düzenli hale getiren çözümler sunuyor. Proje kapsamındaki yüzme havuzu ise yalnızca sosyal alan olarak değil, ferahlık ve dinlenme ihtiyacına yanıt veren nitelikli yaşam unsuru olarak konumlanıyor. Teknik altyapı, hijyen standartları ve güvenlik kriterleri doğrultusunda planlanan

ZOREL
İNŞAAT

havuz alanı, aile yaşamını destekleyen sakin bir sosyal ortam oluşturuyor. Zehra Hanım Konakları'ndaki başlıca donatılar arasında; siteye özel yüzme havuzu, planlı ve düzenli otopark alanları, güçlü ve uzun ömürlü teknik sistemler, yerden ısıtma altyapısı da yer alıyor. Zorel İnşaat kurucusu Ali Coşkun, teknik altyapıya ilişkin yaklaşımı şöyle özetledi: "Teknik sistemler, konut yaşamının arka planda kalan detayları değil; günlük hayatın sorunsuz işlenmesini sağlayan temel yapı taşlarıdır. Zehra Hanım Konakları'nda altyapı tercihlerinde dayanıklılık, verimli kullanım ve uzun vadede kullanıcıyı yor-

mayan çözümler esas alındı."

GÜVENLİ VE MODERN YAŞAM YAKLAŞIMI Zehra Hanım Konakları, modern tasarım anlayışını mühendislik prensipleriyle destekleyen yapı kurgusuna sahip. Yapısal dayanıklılık, teknik standartlara uyum ve kalite odaklı üretim anlayışı sayesinde uzun ömürlü ve güven seviyesi yüksek yaşam alanları hedefleniyor. Yerleşim planı; erişim alanları, çevresel düzenlemeler ve sosyal kullanım noktaları dikkate alınarak işlevsellik esasına göre şekillendirildi. Kullanılan malzeme seçimi ve uygulama detayları, projenin güven temelli yaklaşımını güçlendiriyor. **NEDEN ZEHRA HANIM KONAKLARI?** Zehra Hanım Konakları; planlı yerleşim düzeni, teknik altyapı gücü ve güven veren mimari kurgusuyla sakinlerine dengeli yaşam düzeni sunuyor. Ferahlık hissini destekleyen alan kullanımı, aile yaşamına uygun sosyal alanlar ve düzenli çevre planlaması; projeyi uzun vadeli konfor arayanlar için güçlü seçenek haline getiriyor. Zorel İnşaat güvencesiyle yükselen Zehra Hanım Konakları, modern estetik anlayışıyla sakinliği, şıklığı ve işlevselliği tek çatı altında topluyor.



Emekli Kafe'ye yoğun ilgi

Yunusemre Belediyesi tarafından Laleli Mahallesi'nde hayata geçirilen Emekli Kafe, vatandaşların hizmetine açıldı. Çay ve suyun 5 TL, kahvenin ise 10 TL'den satışa sunulduğu kafe, açılışının ilk gününde yoğun ilgi gördü.

Yunusemre Belediyesinin, toplumun önemli bir kesimini oluşturan ve ekonomik olarak zorlanan emekli vatandaşların rahatlıkla sosyalleşebilmesi amacıyla hayata geçirdiği Emekli Kafe kapılarını açtı. Laleli Camii yanında hizmet vermeye başlayan kafe, ilk günden emeklilerin uğrak noktası oldu. Yoğun ilgi gören Emekli Kafe'yi Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban da ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi. Uygun fiyatlarla kaliteli hizmet alan emekliler, kafe-den duydukları memnuniyeti dile getirdi. Emekli Kafe'nin halkçı belediyeçilik anlayışının somut bir yansıması olduğunu vurgulayan Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, yaptığı açıklamada, "Emekli Kafe kapılarını halkımıza açtı. Şu anda kafemize yoğun bir talep var. Halkçı be-

diyecilik anlayışımız doğrultusunda çay ve suyu 5 TL, kahveyi ise 10 TL'den sunuyoruz. Emekli vatandaşlarımızın sosyalleşebileceği, nefes alabileceği sıcak ve samimi bir mekân oluşturduk. Laleli Camii yanında yer alan bu kafe ile Yunusemre'de halkçı belediyeçiliğin en güzel örneklerini sergilemeye devam ediyoruz" dedi.

Emekli Kafe'nin kendilerini çok mutlu ettiğini belirten emekli vatandaş Ertan Urhan, hizmetten duyduğu memnuniyeti şu sözlerle dile getirdi: "Çok güzel bir yer. Hayırlı olsun, daim olsun. Semih Başkan'a teşekkür ederim. Ekonomik olarak zor bir dönemden geçiyoruz; şu anda tüm emekli kardeşlerimiz bu durumda. Bu kafeyi açan gönüllü güzel Semih Bey'e teşekkür ederiz. Yaramıza çare oldu. Normalde kahvehanelerde çay ve



kahve 12,5 TL'den başlayıp 15-20 TL'ye kadar çıkıyor. Buranın bu kadar uygun olması çok cazip. Semih Balaban'a ve ekibine teşekkür ediyorum." Emekli Metin Şahin ise düşüncelerini şu sözlerle paylaştı: "Manisa'da yaşıyorum, emekliyim. Bu kafeye geldiğim için mutluyum. Belediye Başkanımıza halkını düşündüğü için teşekkür ederim. 2026'yı çok başarılı bir yıl olarak değerlendiriyoruz. Temiz havada oturup vakit geçirmek istedik. Çay her yerde 15-20 TL, burada ise 5 TL. Cebimize katkı sağladığı için Belediye Başkanımız Semih Balaban'a teşekkür ederiz. İHA



KARDİYOLOJİ



www.grandmedicalhospital.com.tr

- Kalp krizi
- Koroner arter hastalığı
- Kalp yetmezliği
- Kalp ritim bozuklukları (aritmia, taşikardi)
- Yüksek tansiyon (hipertansiyon)
- Düşük tansiyon (hipotansiyon)
- Kalp Kapak hastalıkları
- Damar tıkanıklıkları ve ateroskleroz
- Doğumsal kalp hastalıkları
- Kalp kası iltihabı
- Kalp zarı iltihabı
- Kalp içi pıhtılar
- Kardiyomiopati
- Göğüs ağrısı
- Aort anevrizması ve diseksiyonu
- Pulmoner hipertansiyon
- Senkop (bayılma) ve kardiyak nedeni baş dönmeleri
- Endokardit (kalp iç zarı enfeksiyonu)
- Metabolik sendrom ve kalp-damar risk faktörleri takibi



Uzm. Dr. Bahadır ÇOLLU



Uzm. Dr. Ahmet İŞLEYEN



Randevu ve Bilgi İçin : 0236 302 02 02 / 444 4 145

Sağanak yağış Manisa'yı olumsuz etkiledi

Manisa'da sabah saatlerinde başlayan şiddetli fırtına ve sağanak yağış hayatı olumsuz etkiledi. Şiddetli fırtına nedeniyle bir çantacı dükkanının önünden uçan valizleri başka bir esnaf kurtarıırken, esnaf çareyi çantaları bağlamakta buldu.

Manisa'da dün sabah saatlerinde başlayan şiddetli fırtına ve sağanak yağış hayatı olumsuz etkilerken, cadde kenarlarının adeta dere yatağına dönmesiyle vatandaşlar caddeden kaldırma geçmekte güçlük çekti. Dükkanların önünde su birikintileri oluşturan yağmur sonrası esnaf kapılarının önlerindeki suları çekerek dükkanlarına girmesine engel oldu. Şiddetli rüzgar nedeniyle şemsiyelerini tutmakta güçlük çeken vatandaşlar büyük zorluklarla kaldırımlarda yürümeye çalışırken, cadde ve sokakların diğer günlere



göre oldukça boş olduğu görüldü. Yağmuru beklediklerini ve güzel bir yağış olduğunu söyleyen Manisalı esnaf, yağmurun Manisa'ya bereket getirmesini diledi.

Öte yandan, şiddetli fırtına nedeniyle çantacı dükkanının kapısının önünde duran valizler de sokağa savruldu. Yardım isteyen esnafın sokağa savrulan valizleri komşu esnaf tarafından zarar görmeden kurtarıldı. Valizleri kurtaran komşu esnaf Ahmet Cantür, "Son anda yakaladık. Şiddetli bir rüzgar çıktı. Aşağı doğru uçan valizleri son anda yakaladım" dedi. Yağmurun günün ilerleyen saatlerinde de devam etmesi bekleniyor. İHA

